2024 年６月 27 日

各 位

当社株式の大規模買付行為に関する対応策（買収防衛策）に基づく

独立委員会委員の異動に関するお知らせ

当社は、2023 年６月 29 日開催の第 97 回定時株主総会において承認されました「当社株式の大

規模買付行為に関する対応策（買収防衛策）」に基づく独立委員会委員につきまして、2024 年６

月 27 日開催の取締役会において下記のとおり異動を決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．独立委員会委員の異動（2024 年６月 27 日付）

 （１）新任独立委員会委員

    鈴木 大介

 （２）退任独立委員会委員

    森田 淳一郎

２．新任独立委員会委員の略歴

氏 名 略    歴

鈴木
す ず き

 大介
だいすけ

1986 年４月 安田生命保険相互会社（現 明治安田生命保険相互会社）入社

2018 年４月 明治安田生命保険相互会社人事部部次長

2020 年４月 同社企画部審議役

2021 年４月 明治安田収納ビジネスサービス株式会社リスク管理・コンプ

ライアンス部長

2024 年６月 当社取締役（監査等委員）就任（現任）

 ※鈴木大介氏と当社との間には、特別の利害関係はありません。

  なお、鈴木大介氏は、社外取締役であります。

   また、当社は、鈴木大介氏を東京証券取引所の定めに基づく独立委員として指定し、届け

出ております。

以 上

会 社 名 浜 井 産 業 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  武藤 公明

（コード： 6131、東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 常務取締役管理担当 山畑 喜義

（TEL. 03－3491－0131）